A0002233240725 del 24.07.2025, Società Garante A.F.I. 
Società  di  Mutuo  Soccorso  Codice  Fiscale  04663820589  –  Partita  IVA  01286471006 
Numero  REA  RM  –  458446  con  sede  Legale  Via  Alberto  Tallone  84  -  00123  Roma 
Iscrizione  Albo  C138679,  somma  garantita  €  370.541,42  (Euro: 
trecentosettantamilacinquecentoquarantuno,42).

VISTO il Certificato di Pagamento dell’Anticipazione emesso dal RUP in data 30/07/2025, 
prot.  0091962, relativo alla somma da concedere a titolo di Anticipazione pari al 20% 
dell’importo netto contrattuale di € 1.816.379,48, pari a complessivi € 363.275,90 oltre IVA